令 和 ５ 年 ２ 月 １ ０ 日

 新入生保護者 様

                                                      ふじみ野市立大井西中学校

                              校 長  粕 谷 英 之

第４８回 入学式のご案内

 立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
  さて、令和５年度第４８回入学式を、下記のとおり挙行いたします。
  つきましては、ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますよ
うご案内申し上げます。

記

１ 期 日     令和５年４月１０日（月）

２ 会 場     ふじみ野市立大井西中学校 体育館

３ 日 程     保護者入場：８：３０～   開式：９：２５～

         新  入  生     新 入 生   保 護 者

○受 付   ８：００～８：２０

※正門入り１階昇降口前にてクラス確

 認。その後、整列・教室入場

○受 付    ８：３０～９：１５

  ※体育館正面玄関にて

○新入生入場   ９：２０～ ９：２５

◎入 学 式   ９：２５～１０：０５

〇職員紹介  １０：０５～１０：１５

○学級開き   １０：３０～１１：２０

  ※各学級にて

○写真撮影  １１：２０～

 撮影を終了したクラスから下校

○学級開きの参観（学級開きの参観

は各家庭２名といたします）

○写真撮影（体育館）

４ その他    (1) 入学式に参加される保護者の方は、各家庭から２名以内といたします。

  (2) 持ち物

○新入生…制服着用、カバン、筆記用具、上履き

新入生保護者会で配布した緑の封筒に入れて提出

（緊急連絡カード、保健調査票、生徒個人記録票、心臓検診レポート日本

スポーツ振興センター加入同意書、ケータイ連絡網サービス登録確認書）

                ○保護者…上履き、下足入れ

            (3) 自動車でのご来校はご遠慮ください。自転車は、指定された場所に置いてく

ださい。

             (4) クラス分けの掲示をご覧いただき、受付を済ませてください。

             (5) 入学式、学級開き後に体育館で記念撮影を行います。

        (6) 当日、体調のすぐれない方、体温３７.５℃以上の方は、入場できませんの

でご了承ください。

(7) なお、入学式は現時点（令和５年２月１０日）の計画であり、感染状況を踏

まえ、ふじみ野市教育委員会の指示により変更する場合もございます。

(8) 当日式の様子を YouTube にて LIVE 配信する予定です（定位置より固定カメ

ラにて撮影、LIVE 配信のみ）。ＵＲＬにつきましては、前日までに学校メー

ルにてお知らせします。３月中に登録をお済ませください。